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Integrering av unge flyktninger på folkehøgskole 
 
Folkehøgskolerådet viser til FHSRr-skriv 7/16 om flyktninger som folkehøgskoleelever. Innvandrings- og 
inkluderingsminister Sylvi Listhaug lanserte i går Stortingsmelding 30 (2015-16) «Fra mottak til arbeidsliv – en 
effektiv integreringspolitikk». Samme dag ble også revidert nasjonalbudsjett lagt fram hvor det er foreslått å bevilge 
kr. 300.000 til Folkehøgskolerådet for koordinering av integrering av unge flyktninger på folkehøgskole. 
 
Som det fremkommer av stortingsmeldingen ønsker regjeringen god og rask integrering, særlig av unge flyktninger. 
For å bidra til dette har Folkehøgskolerådet kommet med forslag om at IMDi kan inngå avtaler direkte med 
folkehøgskoler, uten måtte vente på kommunesamarbeid. Folkehøgskolerådet har sagt at det er plass til mellom 500-
700 unge flyktninger som helårselever på norske folkehøgskoler kommende skoleår. Til det er avklart om det blir 
noen avtale direkte med IMDi ber vi om at folkehøgskolene holder av 5-10 plasser hver, til unge flyktninger. Vi 
har gjort oppmerksom på at folkehøgskolene fylles fort opp, og at det haster med en avtale. Vi forsøker å få til et møte 
rett etter pinse. 
 
Folkehøgskolerådet minner også om invitasjon til å delta på erfaringssamling om flyktninger som 
folkehøgskoleelever. Erfaringssamlingen blir arrangert onsdag 8. juni kl. 10:00 – 15:00 i Oslo. Dette er en 
samling både for folkehøgskoler som har erfaring med flyktninger som elever, og for skoler som har inngått avtale 
med kommune eller ønsker et slikt samarbeid. Påmelding innen 1. juni til internasjonal sekretær, Brita Phuthi: 
brita@folkehogskole.no.  
 
Program (med forbehold om endringer): 
10:00  Velkomst v/ Folkehøgskolerådet 

10:15  Bosetting og integrering av unge flyktninger v/ IMDi og KS 

11:00  Ringerike kommune og erfaring med folkehøgskolesamarbeid  

v/ Truls Myhre Madsen (Ringerike kommune) og Morten Eikenes (Ringerike folkehøgskole) 

11:30  Rønningen folkehøgskole – inkludering på skolen v/ Svein Harsten 

11:45  Elverum folkehøgskole – norsk undervisning v/Susan Ege Andersen  

12:00  Lunsj 

13:00  Kafédialog: gruppesamtaler – utveksling av erfaring 

   a) Samarbeid med kommune 

   b) Undervisningstilbud 

   c) Inkluderende miljø på skolen 

14:30  Oppsummering  

15:00  Hjemreise 

 

 
 
 
 
Med hilsen for Folkehøgskolerådet 
Edgar Fredriksen /s/      Odd Arild Netland /s/ 
leder        sekretær 


